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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer ved
rumtemperatur og opbevaring af kølekrævende fødevarer
adskilt og tildækket ved max 5 grader i salgsområde.
Virksomheden har redegjort for håndtering af kunder med
spørgsmål om allergener, affaldshåndtering og varemodtagelse
af kølekrævende fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde med
bordoverflader, gulve, udvendige skabe og skuffer samt
montre. Virksomheden har redegjort for gode arbejdsgange for
renholdelse af salgsområde, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og varmebehandling
fra juni 2020 til dags dato.
Kontrolleret: Egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet delvis
risikoanalyse ved anvendelse af blanketter fra
Fødevarestyrelsens hjemmeside. Enkelte blanketter mangler
for at virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har dog kritiske
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kontrolpunkter i styring som dagligt/ugentligt kontrolleres og dokumenteres i fremviste skemaer. Virksomheden
har redegjort for, at risikoanalysen er under udarbejdelse og virksomheden er ved at tage stilling til om der skal
anvendes elektronisk udbyder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrol herunder risikoanalyse, skriftlige procedure og skema til dokumentation.
Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til fortsat anvendelse af blanketter på Fødevarestyrelsens hjemmeside
eller mulighed for anvendelse af elektronisk udbyder med fuldt program.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


